
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 20249021

 
 
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BENTO
FERNANDES/RN  -  CNPJ:  08.470.866/0001-78  CONTRATADO:
LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA, Inscrita no CNPJ/MF sob o
Nº. 40.518.571/0001-37.
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019/2024
 
CONTRATO N° 20249021.
 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  TÉCNICA  E
ADMINISTRATIVA  AOS  MEMBROS  DO  PARLAMENTO  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BENTO  FERNANDES/RN.
 
 
Valor da Contratação: R$ 5.000,00 (cinco mil reais).
Fundamentação  Legal:  Art.  75,  Inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
EXERCÍCIO 2024
ATIVIDADE 0101.010310001.2.001
MANUT. DO FUNC. DA CÂMARA DE VEREADORES
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.39.00
OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURÍDICA
SUBELEMENTO 3.3.90.39.99
 
Assinado: 26 de Dezembro de 2024.
 
Vigência: de 26/12/2024 à 31/12/2024.
 
DANILO TARGINO
PRESIDENTE DA CMBF/RN
CONTRATANTE
 
 
LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA
CNPJ: 40.518.571/0001-37
CONTRATADA
LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA
CPF: XXX.134.XXX-37
REPRESENTANTE LEGAL

Publicado por: DANILO TARGINO
Código Identificador: 03471437

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/12/2024.
EDIÇÃO 2058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


